ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:              /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2020

V/v giao t  m m u      qu  t

   n       p t u n    sun

d n  mụ   á   ôn  trìn , dự án

p    t u  ồ    t,   u ển mụ

 í   sử dụn    t trồn  lú  trên

     àn t àn  p ố S m S n.

   Kín   ử :

     - S   à  n u  n và Mô  tr  n

     - S  Nôn  n    p và   N

     - S  K   o    và   u t

     - S      dựn

     - UBND t àn  p ố S m S n.

 UBND tỉn  n  n   ợ     trìn  số        r-UBND n à              ủ

UBND t àn  p ố S m S n v  v       n       sun  d n  mụ  dự án p    t u  ồ

  t,   u ển mụ   í   sử dụn    t lú  và k   o    sử dụn    t năm      tr n

 àn t àn  p ố S m S n (   t  trìn   ử  k m).

      ủ t        n  trự  UBND tỉn  N u  n      u  n      k  n   ỉ   o

n   sau:

   o S   à  n u  n và Mô  tr  n    ủ trì, p ố   ợp v   S  K   o    và

  u t , S      dựn , S  Nôn  n    p và   N  và  á    n v     l  n qu n,  ăn

qu    n   ủ  p áp lu t,  á  văn   n   ỉ   o  ủ  UBND tỉn   ể   m   t, t  m m u

     qu  t    n     ủ  UBND t àn  p ố S m S n t      trìn  số        r-UBND

n à             n u tr n       k  n     u t  ụ t ể,  áo  áo UBND tỉn  làm    s

 áo  áo   ND tỉn  t   k    p   n n  t./.

Nơi nhận:
- N   tr n

-   ủ t    UBND tỉn  ( ể    áo)

- L u: V , NN.
      (MC444.11.20)

T   CHỦ T CH

CH NH V N  HÒNG

N    n T  n  T  n

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-18T17:50:29+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-19T21:31:16-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-19T21:31:25-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-19T10:54:53+0700